acostado aos autos, para a contratação de: AGIL CONTADORES
LTDA – CNPJ Nº 23.460.683/0001-65, referente à Contratação de
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO
JUNTO AO CONTROLE INTERNO NA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTE DAS GAMELEIRAS-RN.   VALOR TOTAL R$: 12.600,00
(Doze Mil e Seiscentos Reais), conforme detalhamento dos serviços
abaixo descritos.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Sra. ROBERTA DE LIMA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda à publicação do devido